(dále již jen „POZEMKY“). 

2.3  Smluvní  strany  souhlasně  prohlašují,  že  byl  zpracován  znalecký  posudek  č.  029196/2024 
vyhotovený dne 6.4.2024  Ing. Jiřím Zimou, znalcem, kterým byla stanovena  obvyklá kupní cena 
POZEMKŮ  na  částku  ve  výši  9.333.700  Kč  (slovy:  devětmilionůtřistatřicettřitisícsedmset  korun 
českých).  Tato  cena  je  stanovena  bez  DPH. K této  sjednané  kupní  ceně  bude   připočtena  daň 
z přidané hodnoty ve výši dle platných právních předpisů a dále připočten správní poplatek spojený 
s návrhem  na  zahájení  řízení  o  vkladu  práv  dle  kupní  smlouvy,  smlouvy  o  zřízení  služebnosti

[...]

§  2079 OZ zavazuje,  že POZEMKY včetně všech jejich 
součástí a příslušenství převezme a zaplatí za ně SMB sjednanou kupní cenu.

4.2 Kupní cena za POZEMKY včetně všech jejich součástí a příslušenství byla sjednána mezi SMB 
a EB a činí částku ve výši  nejméně 9.333.700 Kč (slovy: devětmilionůtřistatřicettřitisícsedmset korun 
českých),  případně  navýšené  podle  ujednání  článku  II.  odstavce  2.4.  smlouvy  o  budoucí  kupní  
smlouvě,  budoucí  smlouvě  o  zřízení  služebnosti  inženýrské  sítě  a  budoucí  smlouvě  o  zřízení  
služebnosti  veřejného statku -  obecného užívání,  číslo smlouvy  […].